CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

30.407.084/0001-43

Praça Feliciano Sodré, nº 384 - Centro

NOTA DE EMPENHO

204

NOTA DE EMPENHO Nº 204 FICHA: 1154 DATA: 14/08/2024 PROCESSO 0435/24

LICITAÇÃO: DISPENSA 000011/24 DOCUMENTO: VENCIMENTO:

NOME: WELX EVENTOS LTDA

ENDEREÇO: R SANT ANA

CÓDIGO: 4000226.456.945/0001-06

CURITIBA

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL

EMPENHO P/SERVIÇOS DE COBERTURA FOTOGRÁFICA E CONFECÇÃO DE ALBUM DE FOTOS EM
ATENDIMENTO À SESSÃO SOLENE DE ENTRAGA DE TÍTULOS EM 15/09/24. AS PARTES CONTRATANTES
DECLARAM-SE SUJEITAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DESTA NOTA DE EMPENHO, PROPOSTA E DO
TERMO DE REFERÊNCIA DA DISPENSA Nº 90010/2024 QUE ORIGINOU ESTA CONTRATAÇÃO, ÀS
REGULAMENTAÇÕES  APLICÁVEIS À ESPÉCIE E, EM ESPECIAL, A LEI Nº 14.133/2021 - NORMAS GERAIS DE
LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO PÚBLICA, LC Nº 123/2006, INSTRUÇÕES NORMATIVAS SEGES/ME Nº 65/2021
E 67/2021, DM Nº 2.904/2022 E DM Nº 3.335/2023, E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS, OBSERVANDO AS

SOMA 4.399,50OR - Ordinario

CÓDIGO

10

10

3.3.90.39.99

01.031.0200.2903.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Manutenção dos Serviços Administrativos do Poder Legislativo

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

653.000,00 571.562,06 4.399,50 77.038,44

VALOR A SER PAGO R$

quatro mil, trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
* * * * * * * * * *

4.399,50

10 00

1500 Recursos não Vinculados de Impostos

1 1,00 SE 4.399,50 4.399,50PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA FOTOGRÁFICA E CONFECÇÃO DE
ÁLBUM DE FOTOS EM ATENDIMENTO À SESSÃO SOLENE PARA A ENTREGA
DE TÍTULOS DE CIDADANIA.

Item Descrição Quantidade Unidade Valor Unid Valor TotalMarca

CONTADOR

ALEXANDRE MAGNO PEREIRA RIBEIRO GLEICE ROSA DA SILVA MESCOLIN

EMPENHO P/SERVIÇOS DE COBERTURA FOTOGRÁFICA E CONFECÇÃO DE ALBUM DE FOTOS EM
ATENDIMENTO À SESSÃO SOLENE DE ENTRAGA DE TÍTULOS EM 15/09/24. AS PARTES CONTRATANTES
DECLARAM-SE SUJEITAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DESTA NOTA DE EMPENHO, PROPOSTA E DO
TERMO DE REFERÊNCIA DA DISPENSA Nº 90010/2024 QUE ORIGINOU ESTA CONTRATAÇÃO, ÀS
REGULAMENTAÇÕES  APLICÁVEIS À ESPÉCIE E, EM ESPECIAL, A LEI Nº 14.133/2021 - NORMAS GERAIS DE
LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO PÚBLICA, LC Nº 123/2006, INSTRUÇÕES NORMATIVAS SEGES/ME Nº 65/2021
E 67/2021, DM Nº 2.904/2022 E DM Nº 3.335/2023, E DEMAIS NORMAS APLICÁVEIS, OBSERVANDO AS

500
001

Impostos e Transferências Constitucionai
Livre Utilização

VICTOR FERREIRA VARELA

TESOUREIRO(A) PRESIDENTE DA CÂMARA

EMPENHO AUTORIZADO EM 14/08/2024

4.399,50TOTAL DOS ITENS R$

		2024-08-14T11:13:33-0300
	VICTOR FERREIRA VARELA:09772438771

		2024-08-14T11:14:01-0300
	GLEICE ROSA DA SILVA MESCOLIN:07974641746

		2024-08-14T11:17:04-0300
	ALEXANDRE MAGNO PEREIRA RIBEIRO:97408840753